
 

                                                                                                                                             
                         

 

PORTARIA 050/2017 

Câmara Municipal de Gramado, 14 de julho de 2017. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador LUIA 

BARBACOVI, usando de suas atribuições legais, com fundamento no inciso I do art. 31 e 

alínea a do inciso II do art. 32, todas normas da Lei nº 2.912/2011 (Regime Jurídico Único dos 

Servidores Públicos do Município de Gramado); 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar a servidora Marinice Emilia Wagner, portadora da cédula de 

identidade nº 8089473667 SJS/RS e inscrita no CPF sob nº 009.966.250-70, nomeada através da 

Portaria nº 04/2017, do cargo de Assessora de Cerimonial e Protocolo. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

_________________ 

Luia Barbacovi 

Presidente 

 

 


